
Id: HZQPO-FSEGS-XIYXL-GJHZE-WZJQO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/426/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia 
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru "Park Erazma i Anny Jerzmanowskich". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowaniu projektu 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
"Park Erazma i Anny Jerzmanowskich", zwanego dalej "planem miejscowym". 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały (ulice: Wielicka, Kłodzka, Górników, Ściegiennego, Na Wrzosach, Żabia). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


